
1. ročník  

27. – 30. dubna 

 

Milí prvňáčci,  

zdravím Vás v posledním dubnovém týdnu. Ve čtvrtek jsou čarodějnice. Sice nemůžete na 

veliké pálení ohně, ale třeba budete mít malý oheň u Vás na zahradě  Dnešní omalovánka 

je čarodějnice, tak si ji ve čtvrtek vybarvěte  

Mám radost, když na Skypu vidím, že poctivě trénujete čtení. Všichni jste se zlepšili a určitě 

z Vás budou na konci školního roku opravdoví čtenáři  

V úterý 28. 4. v 10:00 se sejdeme zase na Skypu a budeme procvičovat společně. 

Ještě bych Vám ráda doporučila tyto stránky: https://www.gramar.in/cs/ 

Budu se těšit, že se zase uvidíme  

Užívejte si rozkvetlé jaro a mějte se fajnově  

 

Alena Boháčová 

 

ČTENÍ 

Tentokrát se nebudete učit nové písmenko. Budete procvičovat písmenka, která už umíte. 

Slabikář str. 75, 76 

Slabikář pracovní sešit  str. 40 – Přečtěte si veselé otázky. K otázce, která Vás nejvíce pobaví, 

nakreslete obrázek a poproste maminku, ať mi vyfocený obrázek pošle. Já zkusím hádat, 

kterou otázku jste si vybrali  

 

PSANÍ 

Psací c C 

Všimněte si, že psací písmenko c C má rovná záda!! 

Písanka str. 21, 22 

Písmenka si opět nejdříve procvičte ve Cvicích.  

Nezapomínejte před psaním na procvičení rukou a prstů a při psaní na správné sezení. 

 

 

https://www.gramar.in/cs/


 

MATEMATIKA 

Ústně + a – do 16 

Velká matematika  str. 30 

Malá matematika  str. 15 

 

PRVOUKA 

Str. 67 

 

 

 



 
 

 


